Proposição inclusa na Ordem do Dia

7 - Requerimento nº 8 de 2024
Processo: -
Autores:  Ana  Paula  Pimentel,  Bruno
Nunes  Silva,  Daniel  Alves,  Vanderlei
Rodrigues 

SOLICITA  A  SECRETARIA  DE
AGRICULTURA  INFORMAÇÕES
SOBRE  A  EMENDA  NO  VALOR  DE
260.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA
MIL  REAIS),  LIBERADA  PELO
DEPUTADO ESTADUAL DILMAR DAL
BOSCO  PARA  INVESTIMENTOS  NA
CASA DO MEL. 

Proposição inclusa na Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

8 - Requerimento nº 9 de 2024
Processo: -
Autores:  Ana  Paula  Pimentel,  Bruno
Nunes  Silva,  Daniel  Alves,  Vanderlei

[...]

Proposição inclusa na Ordem do Dia

5 - Requerimento nº 8 de 2024
Processo: -
Autores:  Ana  Paula  Pimentel,  Bruno
Nunes  Silva,  Daniel  Alves,  Vanderlei
Rodrigues 

SOLICITA  A  SECRETARIA  DE
AGRICULTURA  INFORMAÇÕES
SOBRE  A  EMENDA  NO  VALOR  DE
260.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA
MIL  REAIS),  LIBERADA  PELO
DEPUTADO ESTADUAL DILMAR DAL
BOSCO  PARA  INVESTIMENTOS  NA
CASA DO MEL. 

Proposição inclusa na Ordem do Dia

6 - Requerimento nº 9 de 2024
Processo: -
Autores:  Ana  Paula  Pimentel,  Bruno
Nunes  Silva,  Daniel  Alves,  Vanderlei